

# **TN Holding, Viborg ApS**

**Holbergsvej 22  
8800 Viborg**

**CVR-nr. 38 66 41 23**

**Årsrapport for 2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 20. oktober 2020

---

Thomas Nørhaven  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. september 2019 - 31. august 2020	4
Balance pr. 31. august 2020	5
Noter til årsrapporten	7
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

TN Holding, Viborg ApS  
Holbergsvej 22  
8800 Viborg

CVR-nr.: 38 66 41 23

Regnskabsperiode: 1. september 2019 - 31. august 2020

Hjemsted: Viborg

### Direktion

Thomas Nørhaven

### Pengeinstitut

Handelsbanken  
Nytorg 2  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i holdingvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 138.253, og selskabets balance pr. 31. august 2020 udviser en egenkapital på kr. 221.370.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. september 2019 - 31. august 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-600</b>	<b>-1.201</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		142.642	-47.388
Finansielle omkostninger		<u>-3.789</u>	<u>-1.010</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>138.253</b>	<b>-49.599</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>138.253</u></b>	<b><u>-49.599</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		142.643	-47.388
Overført resultat		<u>-4.390</u>	<u>-2.211</u>
		<b><u>138.253</u></b>	<b><u>-49.599</u></b>

## Balance pr. 31. august 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>208.120</u>	<u>65.477</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>208.120</b></u>	<u><b>65.477</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>208.120</b></u>	<u><b>65.477</b></u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>112.500</u>	<u>112.500</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>112.500</b></u>	<u><b>112.500</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.035</b></u>	<u><b>135</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>113.535</b></u>	<u><b>112.635</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>321.655</b></u></u>	<u><u><b>178.112</b></u></u>

## Balance pr. 31. august 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		188.762	46.119
Overført resultat		-7.392	-3.002
<b>Egenkapital</b>	2	<u><b>221.370</b></u>	<u><b>83.117</b></u>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		82.800	92.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<u><b>82.800</b></u>	<u><b>92.000</b></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	9.200	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.285	2.995
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>17.485</b></u>	<u><b>2.995</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>100.285</b></u>	<u><b>94.995</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>321.655</b></u>	<u><b>178.112</b></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		



## Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
<b>1 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. september 2019	19.358	15.003
Tilgang i årets løb	0	4.355
Kostpris 31. august 2020	19.358	19.358
Værdireguleringer 1. september 2019	46.119	93.507
Årets resultat	41.044	-74.535
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	101.599	27.147
Værdireguleringer 31. august 2020	188.762	46.119
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august 2020</b>	<b>208.120</b>	<b>65.477</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
AcadeMondo ApS	Viborg	26,71%

## 2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. september 2019	40.000	46.119	-3.002	83.117
Årets resultat	0	142.643	-4.390	138.253
<b>Egenkapital 31. august 2020</b>	<b>40.000</b>	<b>188.762</b>	<b>-7.392</b>	<b>221.370</b>

## Noter

### 3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. september 2019	Gæld 31. august 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	92.000	92.000	9.200	55.200
	<b>92.000</b>	<b>92.000</b>	<b>9.200</b>	<b>55.200</b>

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
